Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
15.11.2012
№
110-37-1300-12

г.Саянск

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Здоровье и образование на 2009-2012г.г.»
В целях реализации государственной политики в области образования, создания условий, обеспечивающих охрану и укрепление здоровья обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях, в соответствии со статьями 31, 51 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 03.08.2009 № 110-37-532-9, руководствуясь статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Здоровье и образование на 2009-2012г.г.» (далее Программа), утвержденную решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.09.2008 № 051-14-71 (в редакции от 14.03.2012 № 110-37-275-12) (опубликовано в газете "Саянские зори" от 24.09.2008, страница 3 вкладыша, официальная информация, от 29.03.2012, страница 3 вкладыша, официальная информация) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «Объем и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования
	Общий объем финансирования Программы составляет
14 101,2 тыс. руб., в том числе по годам:

2009 год – 4652,2 тыс. руб.

 2010 год – 4733,8 тыс. руб.

 2011 год – 4265,2 тыс. руб.

 2012 год – 450,0 тыс. руб.

Источник финансирования – средства местного бюджета

1.2. В Приложении № 1 к паспорту муниципальной целевой программы «Здоровье и образование на 2009-2012г.г.»:

- в столбце «2012» цифры «5,0; 600,0; 117,6; 35,0; 1695,0; 2447,6; 250,0; 200,0; 50,0; 90,0; 60,0; 30,0; 340,0; 2792,6» заменить цифрами «0; 0; 0; 0; 450,0; 450,0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 450,0»;
- в столбце «Всего (тыс. руб.)» цифры «5,0; 5,0; 2200,0; 1136,8; 140,0; 4672,0; 6430,0; 14578,8; 350,0; 350,0; 1100,0; 800,0; 300,0; 360,0; 240,0; 120,0; 50,0; 1510,0; 16443,8» заменить цифрами «0; 0; 1600,0; 1019,2; 105,0; 4672,0; 5185,0; 12581,2; 350,0; 350,0; 850,0; 600,0; 300,0; 270,0; 180,0; 90,0; 50,0; 1170,0; 14101,2»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам.
Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

М.Н. Щеглов

Исп. Безродных О.В.

Тел. 5-33-94
PAGE
2